
i boc.cantabria.esPág. 9376

MARTES, 21 DE MARZO DE 2023 - BOC NÚM. 56

1/5

C
V

E-
20

23
-2

29
4

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, INTERIOR, JUSTICIA Y AC-
CIÓN EXTERIOR

CVE-2023-2294 Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el in-
greso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo 
de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Trabajo Social, de la 
Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo finalizado el plazo de ad-
misión de instancias para participar en el proceso selectivo para el ingreso, mediante el proce-
dimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad 
Trabajo Social, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado me-
diante Orden PRE/180/2022, de 22 de diciembre, publicada en el Boletín Oficial de Cantabria 
extraordinario número 64, de fecha 30 de diciembre, por la presente

RESUELVO

1. Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos que se detalla como Anexo I, por 
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria.

2. Aprobar, asimismo, la relación provisional de aspirantes admitidos en el turno de disca-
pacidad, que se detalla como Anexo II, por reunir los requisitos exigidos en la convocatoria.

3. Declarar excluidos provisionalmente, por los motivos que se señalan, a los aspirantes 
que se relacionan en el Anexo III, quienes tendrán un plazo de cinco días, a partir del siguiente 
al de la publicación en el B.O.C. de esta resolución, para la subsanación de las causas que 
dieron lugar a la exclusión.

A los aspirantes relacionados en los diferentes Anexos se unirán, en su caso, las interesadas 
cuyos datos hayan de omitirse en aplicación de las previsiones de la Ley Orgánica 1/2004, de 
28 de diciembre, de Medidas de Protección Integral contra la Violencia de Género.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Oficial de 
Cantabria.

Santander, 14 de marzo de 2023.
La consejera de Presidencia, Interior, Justicia y Acción Exterior

(por delegación, resolución de 18 de diciembre de 2018),
la directora general de Función Pública,

Isabel Barragán Bohigas.



i boc.cantabria.esPág. 9377

MARTES, 21 DE MARZO DE 2023 - BOC NÚM. 56

2/5

C
V

E-
20

23
-2

29
4

ANEXO I 
CUERPO DE DIPLOMADOS Y TECNICOS MEDIOS 

TRABAJO SOCIAL 
RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

 
DNI Apellidos y Nombre 

***4697** 1.  ABASCAL RUIZ, JOSE MIGUEL 

***5265** 2.  ACEBO SANCHEZ, GEMA 

***5824** 3.  AGUDO ORUÑA, LUCIA 

***3943** 4.  ALCALDE CAYON, SHEILA 

***9417** 5.  ALONSO PEREZ, BLANCA 

***5811** 6.  ALONSO SOBRAO, NATALIA 

***8161** 7.  ANDRES QUINTIAL, JOSE MARIA 

***2613** 8.  ARAGON DIAZ, ALBERTO SERGIO 

***5575** 9.  ARMENGOD SUAREZ, MAURO 

***6155** 10. ARRIBAS MARTINEZ, LARA 

***7932** 11. ARRIOLA RODRIGUEZ-CABELLO, ROCIO 

***7671** 12. BARCENA BARRIUSO, OLGA 

***8596** 13. BUSTILLO OTI, MIRIAM 

***3397** 14. CABARGA TABORGA, LIDIA 

***6196** 15. CANO OTALVARO, BONNY LISETHA 

***0216** 16. CARBONELL CASERO, JAVIER 

***3567** 17. CEBALLOS ALVAREZ, ROSA MARIA 

***4643** 18. CEBRIAN RODRIGUEZ, RAQUEL 

***4706** 19. CELIS GUERRERO, SANDRA 

***8186** 20. CIFRIAN CASUSO, RAQUEL 

***4036** 21. COBO GUERRA, AIDA 

***8377** 22. COBO SAMPERIO, SORAYA 

***3358** 23. COLLADO REIGADAS, ISABEL 

***9643** 24. COMPANY ANGULO, LAURA 

***1863** 25. CONDE GARCIA, CARIDAD 

***9041** 26. DIAZ BLANCO, MARIA JOSE 

***3801** 27. DIAZ HEVIA, VERONICA 

***5133** 28. DIAZ JORGE, ELENA 

***7899** 29. DIEZ GUTIERREZ, ISABEL 

***3339** 30. DIEZ ROMERO, IVANKA JUANA 

***0385** 31. ESCAGEDO ALONSO, CRISTINA 

***9066** 32. FERNANDEZ HERRERO, ARACELI 

***9700** 33. FERNANDEZ IGLESIAS, ALMUDENA 

***9600** 34. FERNANDEZ ORTIZ, ANA BEGOÑA 

***0089** 35. FERNANDEZ RODRIGO, ALMA 



i boc.cantabria.esPág. 9378

MARTES, 21 DE MARZO DE 2023 - BOC NÚM. 56

3/5

C
V

E-
20

23
-2

29
4

 

DNI Apellidos y Nombre 

***4226** 36. FRANCO MARCOS, CIRA 

***7861** 37. GARCIA AJA, LUCRECIA 

***0247** 38. GARCIA MURRIETA, MARTA 

***8254** 39. GARCIA SANCHEZ, TANIA 

***1150** 40. GOMEZ BLANCO, REBECA 

***5300** 41. GOMEZ RUIZ, ALBA TERESA 

***9045** 42. GONZALEZ RIVERO, LIDIA 

***4370** 43. GONZALEZ RUIZ, ANA 

***2229** 44. GONZALEZ TIRADO, MIRIAM 

***6445** 45. GONZALEZ-PARDO BUSTILLO, MARIA DEL PUERTO 

***8077** 46. GUTIERREZ ALONSO, CRISTINA 

***9366** 47. GUTIERREZ CAMUS, MARIA DOLORES 

***4941** 48. HERMOSA CALLEJA, ANA 

***3300** 49. HERNANDEZ LOUGEDO, MARIA CONCEPCION 

***5276** 50. HERRERA GUTIERREZ, MARTA 

***9123** 51. HERRERAS BORBOLLA, MARIA ROSA 

***8628** 52. HORNAZABAL MARTINEZ, MARINA 

***8839** 53. IVARS ACEDO, MARIA ZAIDA 

***3750** 54. IZQUIERDO GARCIA, JUAN ANTONIO 

***7671** 55. LOPEZ BOLADO, LUCIA 

***6450** 56. LOPEZ LOPEZ, RAUL 

***4610** 57. LOPEZ MARTINEZ, RAQUEL 

***8921** 58. MARTINEZ MARTINEZ, EVA 

***4590** 59. MARTINEZ RUIZ, NOELIA 

***7588** 60. MESA ARIAS, LARA 

***9951** 61. MIER REVILLA, MARTA DE 

***8393** 62. MINGUEZ ANTON, NURIA 

***6317** 63. MONTEAGUDO HUETE, TOMAS 

***8966** 64. MONTES PEREZ, IRENE 

***6871** 65. NOVOA ZORRILLA, LAURA 

***0127** 66. OCHOA CORRO, ANA 

***2635** 67. ORTIZ CALLE, BEATRIZ 

***7595** 68. OTERO MARQUEZ, EVA 

***9396** 69. PALACIO BENSUSAN, MARIA DE LOS REYES 

***0674** 70. PARDO MIGUEL, ALEJANDRA 

***1830** 71. PEÑA MACARRO, MIRIAM 

***5929** 72. PEREZ GALLO, CRISTINA 

***5769** 73. PEREZ MARTINEZ, MARIA 
 



i boc.cantabria.esPág. 9379

MARTES, 21 DE MARZO DE 2023 - BOC NÚM. 56

4/5

C
V

E-
20

23
-2

29
4

 

DNI Apellidos y Nombre 

***6719** 74. PEREZ SAIZ, LAURA 

***2957** 75. PRIETO HERNANDEZ, ALICIA 

***7944** 76. PUEBLA LEBANIEGOS, MARIA SOLEDAD 

***9210** 77. PUENTE LANDERAS, MARIA DEL ROSARIO 

***3292** 78. PULGARIN RAMIREZ, NATHALI 

***8160** 79. RAMOS ALONSO, SUSANA 

***5836** 80. REDONDO GOMEZ, EVA FLOR 

***4470** 81. REIGADAS CAMPO, MARIA 

***7439** 82. REVUELTA CAMPOS, VANESA 

***5113** 83. RIAÑO RUEDA, PAULA 

***0490** 84. RIVAS FERNANDEZ, ALBA 

***5923** 85. ROBLA FORA, ANGELA 

***8213** 86. RODRIGUEZ GARCIA, NATALIA 

***2658** 87. RODRIGUEZ OLMO, MARINA 

***0049** 88. ROZAS VILLASANTE, BEATRIZ 

***9517** 89. RUGAMA RUANO, BEATRIZ 

***5236** 90. RUIZ CALDERON, ANA ISABEL 

***9907** 91. RUIZ DIEZ, ANA OLGA 

***8176** 92. RUIZ IZQUIERDO, CRISTINA 

***8666** 93. RUIZ LOPEZ, CAROLINA 

***4586** 94. RUIZ RODRIGUEZ, DIANA 

***3334** 95. SAINZ RODRIGUEZ, ZARA 

***4003** 96. SAIZ FERNANDEZ, LARA 

***7627** 97. SAN EMETERIO MUÑECAS, BEATRIZ 

***9193** 98. SANCHEZ CARRAL, ISABEL 

***7792** 99. SANCHEZ VIGO, HERMINIA 

***4230** 100.SANTANA SOTO, VANESA MARIA 

***8132** 101.SANTANDER PEREZ, REMEDIOS 

***3049** 102.SAÑUDO SUBIRI, ELVIRA 

***4081** 103.SEÑAS MOREIRA, LORENA 

***8579** 104.SERRANO LUNA, EVA 

***1123** 105.SUAREZ ANES, PAULA 

***3991** 106.TALLEDO DOVAL, TAMARA 

***8770** 107.TAPIA CONCHA, BEATRIZ 

***5802** 108.TEJEDOR PUEBLA, CRISTINA 

***4976** 109.TORRALBO RUIZ, ANGELA 

***6623** 110.TORRE AJO, LAURA 

***8015** 111.TRESGALLO SANCHEZ, ELENA 
 



i boc.cantabria.esPág. 9380

MARTES, 21 DE MARZO DE 2023 - BOC NÚM. 56

5/5

C
V

E-
20

23
-2

29
4

 

DNI Apellidos y Nombre 

***8037** 112.TRUEBA CALATAYUD, MARIA DOLORES 

***9047** 113.TRUJEDA ORDOÑEZ, ESTHER 

***6379** 114.UBILLA GARCIA, CRISTINA 

***9434** 115.UGARTE BERMUDEZ, HEGOI 

***3526** 116.VALLES PEREZ, CLARA 

***0697** 117.VALVERDE ECHEVARRIA, VIRGINIA 

***7118** 118.VIAR CUESTA, TAMARA 
 

ANEXO II 
CUERPO DE DIPLOMADOS Y TECNICOS MEDIOS 

TRABAJO SOCIAL 
DISCAPACIDAD 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS 
 

DNI Apellidos y Nombre 

***8914** 1.  BEITIA VILA, DAVID 

***1379** 2.  BORGE COBO, EVA 

***8456** 3.  CORRAL SOLIS, MARIA JESUS 

***4775** 4.  MARTINEZ BARQUIN, JAVIER 

***8117** 5.  REGUERA BONILLO, CRISTINA 

***5109** 6.  RUMAYOR PEREZ, LORENA 

***4651** 7.  VADEAN VADEAN, ANA 

 

ANEXO III 
CUERPO DE DIPLOMADOS Y TECNICOS MEDIOS 

TRABAJO SOCIAL 
RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusión 

***0597** 1.  ISLA LEON, PEDRO TASAS NO ABONADAS 
NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 

***6800** 2.  REVILLA RESTEGUI, ANA INSTANCIA FUERA DE PLAZO 

***8560** 3.  RUIZ ALONSO, PILAR TASAS NO ABONADAS 
NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 

 

2023/2294


	1.Disposiciones Generales
	Junta Vecinal de Santillán-Boria
	CVE-2023-2263	Aprobación definitiva de la Ordenanza reguladora de Pastos.


	2.Autoridades y Personal
	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Interior, 
Justicia y Acción Exterior
	CVE-2023-2287	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Medicina, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-2290	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Medicina Familiar y Comunitaria, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabri
	CVE-2023-2291	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Medicina del Trabajo, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-2289	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Terapia Ocupacional, de la Administración de la Comunidad A
	CVE-2023-2288	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Maestro Educador/Diplomado en Educación Social, de la Admin
	CVE-2023-2293	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Psicología, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-2294	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Trabajo Social, de la Administración de la Comunidad Autóno
	CVE-2023-2295	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Técnico de Finanzas, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.

	Ayuntamiento de Laredo
	CVE-2023-2304	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 52, de 15 de marzo de 2023: Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la provisión en propiedad, como personal laboral fijo, mediante el si

	Ayuntamiento de Reinosa
	CVE-2023-2244	Bases reguladoras y convocatoria del procedimiento para la constitución de una bolsa de empleo de personal Limpiador/a. Expediente 2023/525.
	CVE-2023-2245	Bases reguladoras y convocatoria del procedimiento para la cobertura en propiedad, mediante el sistema de oposición libre, de una plaza de Administrativo, vacante en la plantilla de personal funcionario, correspondiente a la Oferta Pública d

	Ayuntamiento de Reocín
	CVE-2023-2307	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo para la estabilización de empleo temporal y cobertura, en propiedad, mediante el sistema de concurso, turno libre, de una plaza de Administrativo/a, Secretario/a d
	CVE-2023-2308	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo para la estabilización de empleo temporal y cobertura, en propiedad, mediante el sistema de concurso, turno libre, de una plaza de Auxiliar de la Oficina Juvenil, 

	Ayuntamiento de Ruente
	CVE-2023-2261	Listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos para los procesos selectivos de las plazas de un Auxiliar Administrativo, un Auxiliar de Servicios Culturales y Educativos y de Apoyo Administrativo, un Operario de Oficios Múltiples y d

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2023-2253	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir en propiedad una plaza de Educador.

	Ayuntamiento de Valderredible
	CVE-2023-2219	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la cobertura de una (1) plaza de Dinamizador Cultural, al amparo de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, y composición del Tribunal Calificador.
	CVE-2023-2248	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la cobertura de dos plaza de Personal de Limpieza, al amparo de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, y composición del Tribunal Calificador.
	CVE-2023-2249	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la cobertura de una plaza de Operario de Usos Múltiples, al amparo de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, y composición del Tribunal Calificador.
	CVE-2023-2251	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la cobertura de una plaza de Coordinador Sociocultural, al amparo de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, y composición del Tribunal Calificador.



	2.3.Otros
	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2023-2227	Aprobación y exposición pública de la modificación del Acuerdo Corporación-Funcionarios y Convenio Colectivo del personal laboral. Expediente 12472Z/2022.


	3.Contratación Administrativa
	Ayuntamiento de Potes
	CVE-2023-2273	Anuncio de subasta de diversos permisos de caza de las Juntas Vecinales de la Comarca de Liébana y el Ayuntamiento de Potes.


	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Molledo
	CVE-2023-2305	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 9/2022.

	Concejo Abierto de Coroneles
	CVE-2023-2229	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Junta Vecinal de la Veguilla de Reocín
	CVE-2023-2266	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.

	Concejo Abierto de Piasca
	CVE-2023-2275	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 1/2022.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Consejería de Obras Públicas, Ordenación 
del Territorio y Urbanismo
	CVE-2023-2262	Aprobación, exposición pública de las listas cobratorias de Tasas Portuarias del primer trimestre de 2023, y anuncio de cobranza del Servicio de Puertos.

	Consejería de Empleo y Políticas Sociales
	CVE-2023-2284	Orden EPS/03/2023, de 14 de marzo, por la que se fijan los Precios Públicos de las prestaciones y servicios del Instituto Cántabro de Servicios Sociales destinados a la atención a personas en situación de dependencia.

	Ayuntamiento de Bárcena de Pie de Concha
	CVE-2023-2260	Aprobación, exposición pública del padrón de la Tasa de Suministro de Agua y Canon de Saneamiento del cuarto trimestre de 2022, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Limpias
	CVE-2023-2274	Aprobación, exposición pública del padrón del Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica de 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Solórzano
	CVE-2023-2235	Aprobación, exposición pública del padrón cobratorio de la Tasa por Suministro de Agua, Recogida de Basuras, Alcantarillado y Canon de Saneamiento del cuarto trimestre de 2022, y apertura del periodo voluntario de cobro. Expediente 99/2023.

	Ayuntamiento de Udías
	CVE-2023-2246	Aprobación, exposición pública del padrón y listas cobratorias del Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica de 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro.
	CVE-2023-2247	Aprobación, exposición pública padrón tributario de la Tasa de Abastecimiento de Agua, Alcantarillado y Canon de Saneamiento del segundo semestre de 2022, y apertura del periodo voluntario de cobro.


	4.4.Otros
	Ayuntamiento de Ribamontán al Monte
	CVE-2023-2233	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de la Ordenanza Fiscal reguladora de la Tasa del Servicio de Aguas y Alcantarillado.



	6.Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, 
Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	CVE-2023-2258	Extracto de la Resolución del Consejero de Desarrollo Rural, Ganadería, Pesca, Alimentación y Medio Ambiente, de 8 de marzo de 2023, por la que se convocan ayudas a las agrupaciones de defensa sanitaria ganaderas reconocidas en Cantabria par
	Ayuntamiento de Santa Cruz de Bezana
	CVE-2023-2269	Bases para la convocatoria de ayudas para la adquisición de material escolar para los alumnos de Bachillerato. Expediente 19/1038/2023.



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Ayuntamiento de San Vicente de la Barquera
	CVE-2023-1948	Concesión licencia de primera ocupación de vivienda en plaza Mayor del Fuero, 7, 1º. Expediente 1802/2018.
	CVE-2023-2254	Concesión de licencia de primera ocupación de vivienda unifamiliar aislada en barrio La Maza. Expediente 686/2017.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2023-2028	Información pública de solicitud de licencia de ampliación de una actividad de bar sin cocina a bar con cocina calle Reina Victoria, 27. Expediente 22439/2022.- LYA.LAM.2022.00003.


	7.2.Medio Ambiente y Energía
	Consejería de Obras Públicas, Ordenación 
del Territorio y Urbanismo
	CVE-2023-2079	Anuncio de dictado de Resolución por la que se formula Informe Ambiental Estratégico, que incluye el Documento de Alcance del Estudio Ambiental Estratégico, de la Modificación Puntual número 24 del Plan General de Ordenación Urbana del munic


	7.5.Varios
	Consejería de Empleo y Políticas Sociales
	CVE-2023-2237	Resolución por la que se somete a audiencia e información pública el proyecto de Orden por la que se desarrolla el Catálogo de Servicios y Prestaciones Económicas del Sistema para la Autonomía Personal y Atención a la Dependencia en la Comun
	CVE-2023-2278	Orden EPS/02/2023, de 14 marzo, por la que se modifica la Orden EPS/6/2021, de 26 de marzo, por la que se regulan los requisitos materiales y funcionales de los centros de servicios sociales especializados y los requisitos de acreditación de

	Sociedad para el Desarrollo Regional 
de Cantabria S.A.
	CVE-2023-2270	Adenda al Convenio de colaboración entre la Sociedad para el Desarrollo Regional de Cantabria, SA, y la Cámara de Comercio, Industria, Servicios y Navegación de Cantabria, para el desarrollo del Programa Cantabria Inteligente: La Inteligenci
	CVE-2023-2271	Adenda al Convenio de colaboración entre la Sociedad para el Desarrollo Regional de Cantabria, SA, y la Cámara de Comercio, Industria, Servicios y Navegación de Cantabria, para el desarrollo del Programa Reimagina Impact Hub: La Comunidad de
	CVE-2023-2272	Adenda al Convenio de colaboración entre la Sociedad para el Desarrollo Regional de Cantabria, S.A. y la Cámara Oficial de Comercio, Industria y Servicios de Torrelavega, para el desarrollo del Proyecto Espacio Coworking Torrelavega.

	Ayuntamiento de Astillero
	CVE-2023-2264	Aprobación inicial y exposición pública del Reglamento de Gestión, Explotación y Policía de las Dársenas y Atraques. Expediente 4663/2021.

	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2023-2012	Información pública de solicitud de licencia de actividad de fabricación carpínteria metálica en Polígono La Verde II, 1 nave A-6, en Herrera de Camargo. Expediente LIC/1139/2022.




		Gobierno de Cantabria
	2023-03-17T11:34:50+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




